АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2016         № 60
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатами на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
        В связи с предстоящими выборами депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, в соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Лозовского сельсовета:

- Избирательный участок № 22 с. Лозовское, доска объявлений у остановки общественного транспорта по ул. Центральная;

- Избирательный участок № 23 д. Караси, доска объявлений у жилого дома по адресу: д. Караси ул. Озёрная д. 12.

- Избирательный участок № 24 п. Водино ул. Школьная, павильон остановки общественного транспорта;

- Избирательный участок № 25 д. Нижний - Баган, доска объявлений у здания начальной  школы д. Нижний – Баган ул. Молодежная 13-2;
- Избирательный участок № 26 с. Славянка, доска объявлений у здания конторы ОАО «Вознесенское» ул. Светлая 27;
- Избирательный участок № 27 п. Первомайский ул. Переселенческая 20, доска объявлений у здания магазина ОАО «Вознесенское»;
- Избирательный участок № 28 с. Вознесенка, доска объявлений у административного здания ОАО «Вознесенское» ул. Школьная 56;

 2. Установить, что зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям на определенных настоящим постановлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь.
         3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета».

	Глава Лозовского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области
	                                     А.А.Баранчиков

Крус Татьяна Николаевна
35-219